
 

                               
 

 

Turnaj v halové kopané přípravek narozených 2002 a mladších „O putovní pohár ÚV ČR“ 
konaný v rámci 7. ročníku seriálu halových turnajů „Sportem proti drogám“ 

   

V sobotu 26. 1. 2013 hostila sportovní hala Orlovna ve Rtyni v Podkrkonoší druhý díl seriálu halových turnajů, 
tentokrát v režii starších přípravek. Přestože „chřipkové období“ natropilo v jednotlivých týmech pěknou paseku a 
přihlášenému týmu FC Nový Hradec dokonce vystavilo stop, tak se nakonec turnaj konal v solidním obsazení v počtu 
osmi týmů. Hrálo se 1x12 minut systémem, kdy každý se utkal vzájemně s každým. V napínavých a většinou i 
vyrovnaných bojích se činili střelci. Ve 28 zápasech padlo 123 branek, což vykazuje pěkný průměr (4,4) na jedno utkání. 
Nakonec zvítězil domácí tým, též oslabený chřipkou, ale posílený o sestry Sovákovy ze Dvora Králové. Jak se ukázalo, 
právě ony byly tím hnacím motorem, který dokázal strhnout k výbornému výkonu i zbytek týmu. O kvalitě hovoří 
ztráta pouhých dvou bodů za celý turnaj a jeden inkasovaný gól. Druhé místo vybojoval celek MFK Trutnov 2003 před 
MFK Trutnov 2002. Všem účastníkům lze poděkovat za velice pěkné výkony a hlavně hru fair play. Všichni, jednotlivce 
nevyjímaje, získali za svou hru výkony tradiční ocenění v podobě pohárů, medailí a dalších pěkných cen. Pro nejlepší 
jednotlivce v podobě zájezdu na utkání Série A, které se odehraje ve svatostánku San Siro. Zaplněné divácké ochozy 
odměnily všechny účastníky při vyhlašování zaslouženým potleskem, který byl snad i poděkováním pořadatelům za 
připravenou sportovní akci.  
 

Konečná tabulka turnaje 

 
 

TJ BANÍK 
RTYNĚ/ 

SK SPARTA 
ÚPICE 

FK 
ČERNILOV 

MFK 
TRUTNOV 

2002 
TJ TATRAN 
HOSTINNÉ 

TJ JISKRA 
HOŘICE 

RSCM 
ROZKOŠ 

SK 
STUDENEC 

MFK 
TRUTNOV 

2003 BODY SKÓRE POŘADÍ 

TJ BANÍK RTYNĚ/ 
SK SPARTA ÚPICE  

 

2:1 
 

2:0 
 

5:0 
 

2:0 
 

3:0 
 

7:0 
 

0:0 
 

19 
 

21:1 
 

1. 
 

FK 
ČERNILOV  

1:2 
 

 
 

1:2 
 

1:0 
 

1:1 
 

1:1 
 

1:1 
 

0:5 
 

6 
 

6:12 
 

5. 
 

MFK 
TRUTNOV 2002 

0:2 
 

2:1 
 

 
 

4:0 
 

5:0 
 

4:2 
 

6:0 
 

2:2 
 

16 
 

23:7 
 

3. 
 

TJ TATRAN 
HOSTINNÉ 

0:5 
 

0:1 
 

0:4 
 

 
 

1:5 
 

0:5 
 

5:1 
 

1:5 
 

3 
 

7:26 
 

7. 
 

TJ JISKRA  
HOŘICE 

0:2 
 

1:1 
 

0:5 
 

5:1 
 

 
 

3:1 
 

5:2 
 

0:2 
 

10 
 

14:14 
 

4. 
 

RSCM  
ROZKOŠ 

0:3 
 

1:1 
 

2:4 
 

5:0 
 

1:3 
 

 
 

2:2 
 

1:4 
 

5 
 

12:17 
 

6. 
 

SK  
STUDENEC 

0:7 
 

1:1 
 

0:6 
 

1:5 
 

2:5 
 

2:2 
 

 
 

1:5 
 

2 
 

7:31 
 

8 
 

MFK 
TRUTNOV 2003 

0:0 
 

5:0 
 

2:2 
 

5:1 
 

2:0 
 

4:1 
 

5:1 
 

 
 

17 
 

23:5 
 

2. 
 

 

 
Nejlepší hráči týmů podle hodnocení svých trenérů: 
TJ Baník Rtyně/SK Sparta Úpice – Petr LNĚNIČKA 
MFK Trutnov 2003 – Ondřej BOROVSKÝ 
MFK Trutnov 2002 – Jiří STEFANIDIS 
FK Černilov – Tereza LIČMANOVÁ 
TJ Jiskra Hořice – Petr ŠOTOLA 
RSCM Rozkoš – Tereza JANOUŠKOVÁ 
TJ Tatran Hostinné – Štěpán HLINKA 
SK Studenec – Vojtěch REINER 
   
Individuální ocenění hráčů pořadatelem turnaje: 
Nejlepší hráč – Nela SOVÁKOVÁ (TJ Baník Rtyně/SK Sparta Úpice) 
Nejlepší brankář – Jiří STRNAD (FK ČERNILOV) 
Nejlepší střelec – Dominik ROUDNÝ (MFK Trutnov 2002)-13 branek 
Miss turnaje – Aneta SOVÁKOVÁ (TJ Baník Rtyně/SK Sparta Úpice) 
 

 
 
 



 
 
 
Hlavní partneři akce: 
CA SPORT Brno 
Město Rtyně v Podkrkonoší 
Vetim s.r.o. 
 
Další partneři:  
Poháry Bauer s.r.o. 
Zdravotní pojišťovna METAL - ALIANCE divize Čechy 
GOLD-CRYSTAL s.r.o. Jihlava 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. Jaroměř 
Proplast – K s.r.o. 
BScom Trutnov 
A Taurus 
Mediální skupina MAFRA 
BOOKNET, spol. s r.o. Ostrava   
Kooperativa a.s. 
CPZP Ostrava Vítkovice 
Vampírka – RASCEN  Praha 
Marius Pedersen a.s. Trutnov 
D I N O X   s.r.o. Hradec Králové 
PRECIOSA ORNELA  a.s. Zásada ČR    
Al-Namura, spol. s r.o., Kralupy nad Vltavou 
Pojišťovna GENERALLI  GROUP 
ALBI Česká Republika a.s. Praha 
Junior Footbal s.r.o.  Praha  
Úřad vlády ČR  
Euromedia Group k.s. Nové Strašecí  
BLUE ARROW INTERNATIONAL, s.r.o. Praha 
Českomoravská stavební spořitelna a.s. Praha 
PRIMÁTOR Náchod 
Media Marketing Services Hradec Králové 
Kulturně společenská deník  XANTYPA  Praha 
Prezident ČR Václav Klaus 
Belsport s.r.o. Praha 
Europoslanec Richard Falbr 
            
               

                                                                                                              za TJ Baník Rtyně, oddíl kopané 
                                                                                                                   Vladimír Vasiljev a Milan Romančák 


